
hasta el 
16/01/17 

IVA INCLUIDO

BONOS DE VOZ Y DATOS

TARIFAS ILIMITADAS

15,90 €/mes

TARIFA CERO PATATERO MINI

0€/MIN
LOS PRIMEROS 5 MIN

1GB 4,99€/MES

0€/MIN
LOS PRIMEROS 5 MIN

500Mb 2,99€/MES

- Se atiene a las mismas condiciones que la tarifa cero patatero.

100MIN

200MIN

300MIN

600MIN

1000MIN

3000MIN

SIN DATOS

SIN
MINUTOS

100MB 300MB 500MB 1GB

BONOS ADICIONALES DE DATOS

100MB 1,99€ 500MB 4,99€

20GB 39,90€ 50GB 89,90€
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3GB 5GB

14,99 €

18,98 €

21,98 €

24,98 €

30,98 €

31,98 €

37,98 €

2GB

10,99 €

14,98 €

17,98 €

20,98 €

26,98 €

27,98 €

33,98 €

18,99 €

22,98 €

25,98 €

28,98 €

34,98 €

35,98 €

41,98 €

10GB

31,99 €

35,98 €

38,98 €

41,98 €

47,98 €

48,98 €

54,98 €

- Grupo Cerrado de Usuarios entre líneas Cablemóvil que estén bajo el mismo CIF
- Bono de 1000min en cada línea

GCU - GRUPO CERRADO DE USUARIOS

1.000MIN 1€/MES

BONOS DE VOZ: a fijos y móviles nacionales las 24h de día. Superado el bono de voz se aplican los precios según Tarifa Básica. BONOS DE DATOS: navegación a 
máx. velocidad. Superado el 100% del bono la velocidad baja a 16kbps: en Bono 100MB baja hasta 200MB; en Bono 300MB baja hasta 600MB; en Bono 500MB baja 
hasta 1GB; en Bonos 1GB, 2GB, 3GB, 5GB y 10GB la velocidad baja hasta 1GB adicional. Superada la bajada de velocidad la conexión se corta hasta el mes siguiente. 

1,99 €*

3,99 €

6,99 €

9,99 €

15,99 €

16,99 €

22,99 €

TARIFA CERO PATATERO

- Establecimiento de llamada a 0,1815€. Desde el min. 6: 0,0363€/min.
- Bono 1GB a máx. velocidad. Superado continua a máx. velocidad pero se 
tarifica el a 0,036€/MB.

TARIFA CABLEHOLIDAYS

- Establecimiento de llamada a 0,1815€.
- Bono 2GB a máx. velocidad. Superado se aplica bajada velocidad 0,16Kb 
hasta los 3Gb.

2,99 €

6,98 €

9,98 €

12,98 €

18,98 €

19,98 €

25,98 €

4,99 €

8,98 €

11,98€

14,98 €

20,98 €

21,98 €

27,98 €

5,99 €

9,98 €

12,98

15,98 €

21,98 €

22,98 €

28,98 €

6,99 €

10,98 €

13,98 €

16,98 €

22 ,98 €

23,98 €

29,98 €

Sólo para líneas que tengan contratado un bono de datos. Tantos bonos como se quieran. Vigencia del bono: desde fecha contratada hasta final del mes en curso.

- Bonos a máx. velocidad. Una vez superado el límite lbaja a 16Kb. 
- En CableNavega 20GB alcanzados los 21GB se corta hasta el mes siguiente.
- En CableNavega 50GB alcanzados los 51GB se corta hasta el mes siguiente.
- LLamadas a fijo y móvil nacional 0,10€/min. Establec. de llamada a 0,1815€.

ILIMITADAS + 1GB

 - Oferta válida sólo hasta el 16/01/2017.
 - Máximo 120 destinos diferentes. Llamadas ilimitadas dentro de unas “normas de uso razonable”. Más info de las normas de uso razonable en www.gts.es

4G 4G 4G

Llamadas

19,90 €/mesILIMITADAS + 3GB

Llamadas

26,90 €/mesILIMITADAS + 8GB

Llamadas

4G

TARIFAS CABLENAVEGA

POR LÍNEA

4G

1GB 5,99€

100/MIN 2GB 10,98€/MES

18 22 29

hasta el 
16/01/17 

TARIFAS INTERNACIONALES

100 MIN

- A fijo y móvil de Alemania, Bélgica, Dinamarca, Finlandia, Francia, Grecia, Irlanda, Islandia, Países Bajos, Reino Unido, Suecia, Estados Unidos y Canadá.

5€ 300 MIN 12€ 600 MIN 21€

- Superado el bono tarificará a precio internacional estándar de la tarifa




